
Miejski O środek Sportu i Rekreacji w Bytowie  

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na dzierŜawę domków campingowych 

połoŜonych nad jeziorem „Jeleń”, Bytów, obr. 98, część działki nr 5, 

KW SL1B/00030276/7 o powierzchni gruntu 144m2 

 
Lp. Nr 

domku 
Powierzchnia 

uŜytkowa 
PołoŜ. 

nieruch. 
Opis 

nieruchomości 
Forma zbycia 
nieruchomości 

Wywoławczy 
czynsz 

miesięczny 

Wadium 

1. 5-6 25 m2 Bytów 
obr. 98 

Zabudowana, 
domki 
campingowe 

DzierŜawa na 
okres 3 lat 

8,05 zł/m2  
+ VAT 

200 zł 

2. 9 25 m2 Bytów 
obr. 98 

Zabudowana, 
domki 
campingowe 

DzierŜawa na 
okres 3 lat 

8,05 zł/m2  
+ VAT 

200 zł 

3. 12 25 m2 Bytów 
obr. 98 

Zabudowana, 
domki 
campingowe 

DzierŜawa na 
okres 3 lat 

8,05 zł/m2  
+ VAT 

200 zł 

4. 13-14 25 m2 Bytów 
obr. 98 

Zabudowana, 
domki 
campingowe 

DzierŜawa na 
okres 3 lat 

8,05 zł/m2  
+ VAT 

200 zł 

 
Pisemna oferta powinna zawierać: 

1. Imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę i siedzibę w przypadku złoŜenia oferty przez osobę 
prowadzącą działalność gospodarczą. 

2. Wskazanie numeru domku campingowego, o dzierŜawę którego ubiega się oferent. 
3. Dowód wpłaty wadium na wskazany domek campingowy. 
4. Termin rozpoczęcia działalności. 
5. Proponowaną wysokość czynszu. 
6. Zaświadczenie o niezaleganiu z opłatami na rzecz Gminy Bytów 
7. Oświadczenie o przyjęciu warunków przetargu i zapoznania się z jego przedmiotem. 

Pisemne oferty w zaklejonych kopertach z napisem „PRZETARG – DOMKI CAMPINGOWE” 
naleŜy składać w sekretariacie MOSiR Bytów ul. Mickiewicza 13 do godz. 8:30 dnia 27 czerwca 
2011 r.  
Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27 czerwca 2011 r. o godz. 9:00 w Klubie 
„Olimpijczyka” MOSiR w obecno ści oferentów. 
 
Podstawowe warunki przetargu: 

1. Wadium naleŜy wpłacić gotówką w kasie MOSiR do dnia 27.06.2011 r. do godz. 8:30 
Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zostaje zatrzymane i zaliczone na poczet 
zapłaty czynszu dzierŜawnego, w przypadku uchylenia się przez osobę do zawarcia umowy 
dzierŜawy wadium przepada na rzecz wydzierŜawiającego. 

2. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie wypłacone w dniu 27.06.2011 r. 
3. Do stawki wylicytowanej dolicza się podatek VAT. 
4. O wyborze najkorzystniejszej oferty będzie decydować spełnienie wszystkich warunków 

przetargu i dzierŜawy oraz zaoferowanie najwyŜszego czynszu dzierŜawnego. 
5. W przypadku ubiegania się o dzierŜawę więcej niŜ jednej nieruchomości wymagane są 

oddzielne oferty na kaŜdą z nich. 
6. Nieruchomości przeznaczone do wydzierŜawienia będą udostępnione zainteresowanym w 

dniu 20 czerwca 2011 w godz. 10:00 – 12:00. 
7. Komisja przetargowa w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta ma prawo zamknięcia przetargu 

bez wyboru którejkolwiek  z ofert. 
 
Szczegółowych informacji dot. przetargu moŜna uzyskać w MOSiR Bytów ul. Mickiewicza 
13, tel. 059 822-22-57, mail: sekretariat@mosir-bytow.pl 


